L±2mm
St
7 7
φ
6 φ
15
.6
M

型式 外径 ピストン
ロッド径
St
基本型
F
L寸法 製品重量
（g） 定価（税抜） 備考
ストローク（mm） ガス反力（N）
FGS-15-20-BB-□□□-VA
15.6 6
20
BB 40～400
74 59.2
¥36,000
受注生産品
FGS-15-40-BB-□□□-VA 40 114 62.4
FGS-15-50-BB-□□□-VA 50 134 68
FGS-15-60-BB-□□□-VA 60 154 74
¥36,800FGS-15-80-BB-□□□-VA 80 194 85.8
FGS-15-100-BB-□□□-VA 100 234 97.2
FGS-15-120-BB-□□□-VA 120 274 109.2
¥39,000
FGS-15-150-BB-□□□-VA 150 334 127
※□□□にはガス反力の数字が入ります。　材質：本体・ピストンロッド…VA：SUS303相当　取付金具…VA：SUS303相当　封入流体：窒素ガス及びオイル
取付金具
型式 ガス反力変化率（%）
FGS-15 34